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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, KASZTANOWE

Cena 220 000 zł

Poszukujesz mieszkania z dala od zgiełku i hałasu miejskiego? Wśród zieleni z widokiem na las?

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania dwupokojowego na sprzedaż zlokalizowanego na Oś.
Kasztanowym w Szczecinie.
Nieruchomość położona na trzecim piętrze niskiego, ocieplonego bloku.
Mieszkanie posiada balkon z widokiem na las, piwnice ( ok 3m2), oddzielną kuchnie w zabudowie.
Blisko bloku bezpłatne parkingi oraz komunikacja miejska.
W mieszkaniu istnieje możliwość wykonania trzeciego pokoju.
Niskie koszty utrzymania, czynsz administracyjny ok. 550 zł w którego skład wchodzi : ogrzewanie, woda
ciepła/zimna, fundusz remontowy, utrzymanie czystości oraz prąd w mieszkaniu. Dodatkowo płatny gaz (
kuchenka).
W bloku zostały wymienione piony wodno-kanalizacyjne. Okna PCV.
Mieszkanie do szybkiego wydania.
Cena do rozmów.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol SWN27824 Symbol SWO 374133

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 220 000 PLN Cena w EURO 47 872 €

Cena w USD 52 404 $ Cena za m2 4 730 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KASZTANOWE Powierzchnia całkowita 47 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2
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Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 1830

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


